Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
ALDA APARECIDA NUNES DE OLIVEIRA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
ANA JÚLIA DE SÁ DAS NEVES

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
ANA PAULA GARCIA PEREIRA DE OLIVEIRA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

4

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
CILENE NUNES BARRIL DOS SANTOS

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

5

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
ELIANI CRISTINA GONÇALVES RAMALHO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

6

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
GABRIELA LOPES FERREIRA DO PRADO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

7

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
ISAQUE SOUZA PALMA DA SILVA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

8

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
IZILDA FABIANA JUSTO GOMES

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

9

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
LETÍCIA APARECIDA CABRAL

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

10

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
MICHELE MARANDOLA TARCHA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

11

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
MICHELE SABINO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

12

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
MONICA SPINHA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

13

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
ROSANA LUCIANA DA SILVA VENÂNCIO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

14

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
VALÉRIA DO CARMO MENDES ALVES

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

15

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
VILMA APARECIDA CESAR

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

16

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssimos(as) Senhores(as),

Encaminhamos a Moção Nº 183/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

EMEIF
PAULINO PEREIRA FIGUEIREDO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2025 - 11:27 8299/2025

17

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 415/2025

São Roque, 1º de julho de 2025.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Encaminhamos a Moção Nº 160/2025, apresentada
ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 22ª Sessão Ordinária, realizada em
1º de julho de 2025.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

16 (dezesseis) certificados
Retirada em: 01/07/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 957DX7KY8CZSHBE5
		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300

		2025-06-30T19:13:35-0300